etiam neque menses integris diebus numerari soleant. Post
 haec autem eadem ratione juxta eandem adjectionem primus
 circuitus est quatuor et triginta dierum, secundus quadra-
 ginta, tertius sexaginta. At inter horum initia perquam dif-
 ficile dignoscere quinam longo temporis spatio judicari de-
 beant, quod simillima sint eorum principia. Verum a primo
 die advertere animum oportet et pro singulorum quaterna-
 riorum additione considerationem adhibere, nec latebit quo-
 nam se vertat morbus. Quartanarum quoque conditio eun-
 dem servat ordinem. Qui vero intra brevissimum temporis
 spatium judicationem sunt subituri, facilius dignoscuntur,
 cum maxime inter se ab initio dissident. Qui enim ex mor-
 bo superfuturi sunt, facile spirant, dolore vacant, noctu
 dormiunt, aliaque securissima signa habent. At perituri dif-
 ficultate spirandi vexantur, delirant, vigilant, caeteraque
 pessima signa habent. His igitur sic se habentibus, de morbis
 ad judicationem tendentibus, tum ex tempore, tum ex una-
 quaque adjectione conjectura facienda est. Ad eandem quo-

Ed. Chart. VIII. [660. 672.] Foef. I. 44. Ed. Lind. I. (466.)
 ἰόντων τῶν νοσημάτων. κατὰ δὲ τὸν αὐτὸν λόγον καὶ τῆσι
 γυναιξὶν αἱ κρίσεις ἐκ τῶν τόκων γίνονται. κεφαλῆς δὲ ὀδύνη
 ἰσχυραὶ τε καὶ ξυνεχές ξὺν πυρετῷ. ἦν μὲν τι τῶν θανατω-
 δέων σημείων προσγίνοιτο, ὀλέθριον κάρτα. εἰ δὲ ἄτερ τῶν
 τοιούτων σημείων ἢ ὀδύνη ὑπερβάλλοι εἴκοσιν ἡμέρας, ὅ τε
 πυρετὸς ἔχοι, ὑποσκέπτεσθαι χορὴ αἵματος ῥῆξιν διὰ ῥινῶν,
 ἢ ἄλλην τινὰ ἀπόστισιν ἐς τὰ κάτω χωρία. ἔστ' ἂν δὲ καὶ ἢ
 ὀδύνη ἢ νεαρὰ, προσδέχεσθαι χορὴ ὡσαύτως αἵματος ῥῆξιν
 διὰ ῥινῶν, ἢ ἐκπύησιν, ἄλλως τε ἢν ἢ ὀδύνη περὶ τοὺς κροτά-
 φους καὶ τὸ μέτωπον ἢ. μᾶλλον δὲ χορὴ προσδέχεσθαι τοῦ μὲν
 αἵματος τὴν ῥῆξιν τοῖσι νεωτέροισι, πέντε καὶ τριήκοντα ἐτέων,
 τοῖσι δὲ γεραιτέροισι τὴν ἐκπύησιν. αὐτὸς δὲ ὀξεῖη ὀδύνη ξὺν
 πυρετῷ ξυνεχεῖ τε καὶ ἰσχυρῷ δεινόν. κίνδυνος γὰρ παραφρο-
 νῆσαι τὸν ἄνθρωπον καὶ ἀπολέσθαι. ὡς οὖν τουτέου τοῦ
 τρόπου σφαλεροῦ εὐντος, ταχέως δεῖ προσέχειν τὸν νόον τοῖσι
 σημείοισι πᾶσιν ἀπὸ πρώτης ἡμέρης. [672] ἀπόλλυνται δὲ οἱ
 μὲν νεώτεροι τῶν ἀνθρώπων ἑβδομαῖοι, καὶ ἔτι θᾶσσον ὑπὸ
 τουτέου τοῦ νοσήματος· οἱ δὲ γέροντες πολλῷ βραδύτερον.

que rationem et mulieribus judicationes ex partu contingunt.
 Capitis dolores vehementes ac continentes cum febre, ali-
 quo quidem ex signis accedente, admodum exitiales. Quod
 si sine signis ejusmodi dolor vigesimum diem superet et
 febris detineat, sanguinis ex naribus eruptionem, aut alium
 quendam abscellum ad inferiores sedes suspectari oportet.
 Verum quoad dolor recens fuerit, eodem modo sanguinis
 ex naribus eruptionem aut superationem expectare conve-
 nit, cum alias tum si dolor circa tempora et frontem affue-
 rit. At sanguinis eruptio magis expectanda venit in his qui
 nondum quintum et trigessimum annum attigerunt, in senio-
 ribus vero suppuratio. Auris dolor acutus cum febre conti-
 nua et vehementi gravis. Periculum enim delirii et mortis
 aegro adfert. Cum igitur his modus sit lubricus, celeriter a
 primo die ad omnia signa animum adhibere oportet. Mori-
 untur autem ex hoc morbo juniores quidem homines se-
 ptimo die aut etiam citius, senes vero multo tardius. Nam